compañía será de cincuenta años, contados a 

partir de la fecha de inscripción de esta escritura 

2d NN: A en  c«] Registro Mercantil. ARTICULO    
| j QUINTO: DEL CAPITAL. El capital social 

» £ de la compañía será de MIL QUINIENTOS 

DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS 

DE AMERICA ($ 1,500,00), — divididos en 

MIL QUINIENTAS — participaciones iguales, 

acumulativas e indivisibles de UN DOLAR 

($1,00) cada una. Cada participación da 

derecho a un voto en las decisiones de la 

Junta General- ARTICULO SEXTO.- La 

compañía entregará a cada uno de los 

socios un certificado de aportación, en el que